
Comune di Sondrio

SERVIZIO TRIBUTI ED ATTIVITA' PRODUTTIVE

Determina N. 26

Registro Generale N. 841

Sondrio, li 25/07/2022

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA DELLE ASSEGNAZIONI DI
POSTEGGIO NELLA FIERA DI SETTEMBRE PREVISTA PER IL 18 SETTEMBRE
2022

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI FINANZIARI E CULTURALI

Visto l’art. 107 del D. Lgs 18 agosto 2000 n. 267;
Premesso che con determinazione dirigenziale R.G. 516 n. 22 del 12 maggio 2022 è stato
approvato il bando pubblico per le assegnazioni di concessioni di posteggio nella Fiera di
Settembre per l’anno 2022;
Appreso che il medesimo bando prevedeva per la Fiera di Settembre 2022 l’obbligo dell’inoltro
delle domande entro le ore 23.59 del giorno 19 luglio 2022;
Constatato altresì che in base al bando stesso le concessioni vengono assegnate in relazione ad
ogni singolo posteggio, mentre in caso di pluralità di domande concorrenti sul medesimo
posteggio le assegnazioni vengono effettuate mediante la formazione di una graduatoria;
Dato atto che:
A) per i posteggi i sottoelencati è pervenuta un’unica domanda

N.
Post.

Denominazione IMPRESA N°
Autorizz.

Data
Autorizz.

Organo rilascio
autorizzazione

1
LEMALMI EL MOSTAFA 6

06/09/2010
COMUNE GIUSSANO

3 HAMDAN MOHAMMED 22 27/06/2005 COMUNE MERONE

4 CIMINO PIETRO 12/A 01/06/2005 COMUNE BARZIO

8 CIANCIO ARISTIDE 8 16/01/2001 COMUNE PRATA
CAMPORTACCIO

9 MAZOUZ ABDELKADER 04/2011 08/03/2011 COMUNE COSTA MASNAGA

10 N'HILI WADIA 29 28/01/2019 COMUNE DONGO

13 EDDARRAJ ABDELAZIZ 20 07/10/2004 COMUNE BIASSONO



14 DIONGUE MACTAR 2 04/10/2000 COMUNE GUANZATE

15 EL ASRAOUI EL MOSTAFA 6 18/04/2001 COMUNE COSTA MASNAGA

17 WANG CONG ZHEN 302 04/06/2007 COMUNE SONDRIO

18 RUSCONI MATTEO 103 29/01/2013 COMUNE MORBEGNO

19 GHISLENI FABRIZIO 19/B 04/04/2001 COMUNE CALUSCO D’ADDA

20 EL OUACHMI ABDELKADER 91 30/08/2010 COMUNE MORBEGNO

21 BRAMBILLA AUGUSTO 06/05 10/05/2005 COMUNE BELLINZAGO

24 SANDIONIGI ALBERTO 12 20/01/2005 COMUNE MANDELLO DEL
LARIO

27 HARDILE ABDERRAHIM 4 16/12/2004 COMUNE CEDEGOLO

30 PILONI ANNA MARIA 20 21/10/2011 COMUNE FARA NOVARESE

32 MOLTONI LORENZO ex Prot.
7977

18/11/2008 COMUNE VILLA DI TIRANO

34 PONZONI RUGGERO 1 19/03/2001 COMUNE VERDERIO

35 FADOUDI TARIK 1/2007 29/10/2015 COMUNE COLICO

36 MELKAOUI JOUDIA 51 05/11/2009 COMUNE CAPO DI PONTE

37 GIANCUZZO FILIPPO 8/2001 20/07/2001 COMUNE CESANO
MADERNO

38 FLORIS ANTONELLA 1411 03/10/2006 COMUNE COMO

39 MORANDI GIULIANO 5 01/10/2001 COMUNE RIVOLTA D’ADDA

40 VIGANO’ ENRICA RACHELE 18 22/09/2014 COMUNE ROGENO

42 SANGALLI FRANCESCO 31 23/03/2021 COMUNE CALOLZIOCORTE

43 PIROVANO EMANUELA 69 06/04/2004 COMUNE CASATENOVO

44 EUGENI S.R.L. 1708 23/11/2010 COMUNE PERUGIA

45 AMBROSI PIERANGELO 27 29/05/2001 COMUNE MORBEGNO

48 DIONG PAPA DAME 1/2019 12/03/2019 SUAP ASSOCIATO
MORBEGNO

49 EL HEIRECH MOHAMMED 2 21/05/2009 COMUNE CIMBERGO

52 GOUDIRA SAMIRA 458 20/04/2015 COMUNE SONDRIO

53 EL OUARYAGHLI MOHAMED ex 64 14/10/2005 COMUNE COLICO

54 CITTERIO ALESSIA 88 12/08/2010 COMUNE DALMINE

55 NIA AKRAME 3 18/01/2016 COMUNE BERBENNO DI



VALTELLINA

58 CENTRO CALZATURE DI PASINETTI
MATTEO E VALENTINA S.A.S.

361 Prot. 25/02/2009 COMUNE VIGANO' SAN
MARTINO

59 REBUSSI MARCO 22 01/12/2015 CONSORZIO SERVIZI VALLE
CAVALLINA

61 PIROVANO EMANUELA 9 09/01/2003 COMUNE CASATENOVO

63 CALVO DANIELA ANGELA 16 20/05/2002 COMUNE SORISOLE

64 CONFEZIONI ZAVANI DI ZAVANI
ALFREDO & C S.N.C.

57 07/05/2001 COMUNE SONDRIO

65 LUFINO SILVANA 64 07/05/2001 COMUNE SONDRIO

66 ARLATI PIERLUIGI ex 530 25/08/2003 COMUNE MORBEGNO

68 ROTUNDO CALZATURE S.N.C. 137 30/10/2001 COMUNE SONDRIO

69 BOUJADIAN IMANE 514 18/04/2018 COMUNE SONDRIO

70 COLLECCHIA ALESSIO Ex 53 23/05/2001 COMUNE BORMIO

71 LONARDI ORIETTA 8 27/12/2005 COMUNE BRIVIO

73 BRIGNOLI ANDREA 7 04/03/2019 CM LAGHI BERGAMASCHI

74 JUAREZ VERA ANDRES CAMILO 4 27/02/2004 COMUNE CESANO
MADERNO

75 BRIOUIL EL HASSAN 2 10/08/2000 COMUNE COLICO

77 SOMASCHI KATIA 57 19/04/2013 COMUNE SETTIMO
MILANESE

78 LA FRAGOLA S.N.C. DI MOLTA
ENRICA & C.

4 07/05/2002 COMUNE MANTELLO

79 PARTESANA VALENTINO 1566 10/03/2000 CCIAA LECCO

83 EL BARRAZ FATIHA 563 15/12/2020 COMUNE SONDRIO

84 LEO & LORY S.N.C. DI SCIME
LEONARDO & C.

273 01/09/2006 COMUNE SONDRIO

85 SCIME' FRANCO 112 08/08/2001 COMUNE SONDRIO

87 DE STEFANI EDILIO 1 10/11/2001 COMUNE MESE

88 BONACINA LUIGI 3 20/07/2004 COMUNE ESINE LARIO

91 BRAMBILLA ELENA 9 23/01/2002 COMUNE BASIANO

92 LEO & LORY S.N.C. DI SCIME
LEONARDO & C.

29 19/02/2001 COMUNE SONDRIO

93 CIMINO SHARON 578 28/04/2022 COMUNE SONDRIO

96 BENRHANEM AHMED 476 21/03/2016 COMUNE SONDRIO

97 CALZATURE S.G. S.N.C. 294 06/03/2007 COMUNE SONDRIO



98 B.M. DISTRIBUZIONI S.A.S. 64 19/01/2007 COMUNE CASTELNUOVO
SCRIVIA

99 BORMOLINI GIOVANNA 3 28/01/2019 COMUNE CHIESA
VALMALENCO

101 BELHAJ ABDELLAH 370 21/06/2010 COMUNE SONDRIO

102 GRULLI BRUNO 300 04/02/1999 CCIAA SONDRIO

103 N’HILI YASSINE 30 05/02/2019 COMUNE DONGO

104 ROTA VALTER 3 30/11/2000 COMUNE CAPRINO
BERGAMASCO

105 EL OUACHMI EL MOSTAFA 478 18/04/2016 COMUNE SONDRIO

106 BONACINA LUIGI 21 24/04/2003 COMUNE GALBIATE

107 BUZZI BARBARA 1 11/01/2018 COMUNE SIRTORI

108 GIACOPINELLI ROSANNA 221 29/03/2005 COMUNE SONDRIO

109 TOMAINO ERMINIA 87 04/02/2008 COMUNE CANTU'

110 KHOUMA MASSE 16 04/08/2005 COMUNE MALNATE

111 MANZONI FRANCO 2 15/04/2002 COMUNE TALEGGIO

113 NHILI FATIMA 32 25/03/2021 COMUNE DONGO

115 HAMDAN HASSAN 10 28/02/2002 COMUNE MERONE

117 LANFRANCO ALESSANDRO 57 02/04/2001 COMUNE BERGAMO

118 WU CHAOYANG 60 29/09/2005 COMUNE PIAZZA BREMBANA

119 NIA HIND 66 08/07/2016 COMUNE COLICO

130 SOLITRO MATTEO 199 23/07/2019 COMUNE CANTU’

132 ASCO EUROPA DI RODISSOLO
CALOGERA& C S.A.S.

ex 48 31/05/2019 COMUNE TREZZANO SUL
NAVIGLIO

133 STATELLA MARCELLO 2 09/06/2014 COMUNE CAPIAGO
INTIMIANO

135 I NORCINI PER STRADA S.N.C. 38 13/12/2017 COMUNE INZAGO

136 ASCO EUROPA DI RODISSOLO
CALOGERA& C S.A.S.

ex 42 31/05/2019 COMUNE TREZZANO SUL
NAVIGLIO

140 NHILI TARIQ 2 23/06/2018 COMUNE GRAVEDONA ED
UNITI

142 SRHIR MOHAMMED & C. S.A.S. 489 31/03/2017 COMUNE SONDRIO

144 BERNI NICOLA 3 09/03/2013 COMUNE LUZZARA

145 BELTRAMI FABIO 107 17/06/2021 COMUNE CASNIGO

146 SIMA DI VALENTI RICCARDO & C. 4 27/11/2002 COMUNE VIGANO SAN



S.N.C. MARTINO

147 GANDINI GIULIANO 50 29/01/2003 COMUNE MORBEGNO

148 GAUDENZIO ANGELO 40 29/06/2007 COMUNE ROVELLASCA

150 ABBIGLIAMENTO VOLA DI VOLA
WALTER E ANTONELLA S.N.C.

27 02/11/2001 COMUNE COLICO

151 HAMDAN MOHAMMED 14 13/04/2010 COMUNE LAMBRUGO

154 EL MAHROUD HICHAM 28/2015 12/11/2015 COMUNE GIUSSANO

155 ZVINCA ANAMARIA 3 10/04/2014 COMUNE CARUGATE

157 EL OUATIQI RACHID 5 04/11/2008 COMUNE GIUSSANO

158 HANNIOUI ABDERRAHIM ex 11 22/07/2003 COMUNE CARATE BRIANZA

162 BENRHANEM AHMED 3 10/09/2004 COMUNE DERVIO

169 CODERA ANTONIO 9 07/05/2002 COMUNE MANTELLO

172 STUCCHI LUIS PEDRO 1 21/01/2012 COMUNE SAN FEDELE
INTELVI

173 UMBRIA E SAPORI S.A.S. 80 07/03/2013 COMUNE TORGIANO

B) Per i posteggi n. 2, 5, 6, 7, 11, 12, 16, 22, 23, 25, 26, 28, 33, 41, 51, 56, 57, 67, 89, 112, 114,
116, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 131, 134, 137, 138, 139, 141, 143, 149,
152, 153, 156, 159, 160, 161, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 170 e 171 non è pervenuta alcuna
richiesta nei termini;
C) Per i posteggi n. 29, 31, 46, 47, 50, 60, 62, 72, 76, 80, 81, 82, 86, 90, 95 e 100 essendo
pervenute più richieste per ciascun posteggio, necessita procedere alla formazione di
graduatoria per ciascun posteggio;
Visto il regolamento per l’esercizio del commercio su aree pubbliche approvato con
deliberazione di consiglio comunale n.66 in data 29/11/2013 e successive modificazioni;
Vista la legge regionale 2 febbraio 2010 n.6;
Verificata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi dell’art.147-bis, comma 1, del D.
Lgs. 267/2000 espressa con la sottoscrizione dell’atto stesso;

DETERMINA

1) di dare atto che i posteggi indicati al punto A) vengono assegnati direttamente ai
richiedenti non sussistendo pluralità di domande in relazione ad essi;

2) di dare altresì atto che per i posteggi indicati al punto B) ed eventuali posteggi liberi si
procederà all’assegnazione degli stessi il giorno della fiera nel rispetto della graduatoria
della spunta;

3) di approvare, per i posteggi indicati al punto C), la graduatoria provvisoria di ogni
singolo posteggio, allegata alla presente determinazione quale parte integrante e
sostanziale;

4) di dare atto che:
a. la graduatoria provvisoria allegata alla presente determinazione sarà pubblicata

all’albo pretorio e nella Sezione amministrazione trasparente sul sito web
comunale;



b. contro la predetta graduatoria è ammessa istanza di revisione da presentarsi al
Comune tramite PEC nei 5 giorni successivi alla pubblicazione.

5) di inviare la presente all’ufficio protocollo, che provvederà a numerarla nel registro
generale, conservarla nell’archivio ed inoltrarla:
- all’ufficio messi per la pubblicazione all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi;
- allo Sportello Unico attività Produttive.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI E CULTURALI

Dott.ssa Casali Cristina
F.to digitalmente


